os efeitos da Portaria nº 783/2008, publicada no Diário da justiça de 02 de junho de 2008, que concedeu a Gratificação de 
Representação de Gabinete prevista no art. 132, inciso II, da Lei Estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, no valor mensal 
de R$1.300,00 (um mil e trezentos reais), para FRANCISCO MILTON SOBREIRA DE MACEDO, Matrícula nº 6272/1-6, servidor 
público municipal da Prefeitura de São Benedito cedido a este Poder Judiciário para exercer a função de motorista do Gabinete 
da Desembargadora Maria Sirene de Sousa Sobreira, em virtude do seu retorno àquela Prefeitura Municipal.REGISTRE-SE,